
CELKEM

výkon pen body V pen body čas pen body čas střelba běh body body

"OPEN" - Ženy
1 Hartmanová Barbora TJ Dukla Praha 101021 02 2:14,82 281 14:04,06 1:39,08 12:24,98 456 737

"OPEN" - Muži
1 Plátek Daniel MP KK výstavby 1040817 99 23 257 2:03,31 304 12:21,36 1:57,08 10:24,28 559 1120

"U19" - Starší dorostenky
1 Mrázková Štěpánka TJ Dukla Praha 1011012 04 2:26,13 258 13:38,78 0:45,65 12:53,13 482 740
2 Pitrmanová Kateřina TJ Kralupy 1130652 04 2:31,89 247 15:08,45 1:21,00 13:47,45 392 639
3 Abrahámová Anežka Spartak Hořovice 1110095 04 2:28,34 254 15:45,32 1:14,14 14:31,18 355 609

"U19" - Starší dorostenci
1 Pařízek Adam Tobiáš MP KK výstavby 104623 03 23 257 2:19,00 272 11:06,67 0:46,83 10:19,84 634 1163
2 Nosek Jan Spartak Hořovice 111016 04 11 173 2:13,15 284 11:46,61 1:00,74 10:45,87 594 1051
3 Ružička Jakub VSK ČVUT Praha 107031 03 13 187 2:23,90 263 12:23,66 1:21,94 11:01,72 557 1007
4 Štolba Jakub VSK ČVUT Praha 107023 03 19 229 2:08,76 293 13:52,33 1:51,13 12:01,20 468 990
5 Svoboda Bohumil Jiří MP KK výstavby 1040833 03 23 257 2:17,00 276 533
6 Vondra Matouš TJ Kralupy 1130651 03 12 180 0 180

"U17 PLUS" - Mladší dorostenci
1 Kornel Matěj LSK Frýdek-Místek 116059 06 12 180 2:37,21 236 9:08,52 0:50,09 8:18,43 582 998
2 True Michal TJ Kralupy 113426 06 8 152 2:32,61 245 9:52,23 0:49,50 9:02,73 538 935

"U17" - Mladší dorostenky
1 Dardová Nikola Spartak Hořovice 111050 06 2:23,33 264 11:18,28 1:13,12 10:05,16 452 716
2 Vavřičková Martina Spartak Hořovice 111019 05 2:27,62 255 12:03,53 2:04,56 9:58,97 407 662
3 Fryková Eliška TJ Dukla Praha 101258 06 2:34,46 242 DNS 242

"U17" - Mladší dorostenci
1 Švarc Kryštof TJ Dukla Praha 101511 05 2:20,48 270 9:04,80 0:39,02 8:25,78 586 856
2 Sladký Matěj PSC Plzeň 102111 05 1:56,17 318 10:24,94 1:59,15 8:25,79 506 824
3 Kornel Matěj LSK Frýdek-Místek 116059 06 2:37,21 236 9:08,52 0:50,09 8:18,43 582 818
4 True Michal TJ Kralupy 113426 06 2:32,61 245 9:52,23 0:49,50 9:02,73 538 783
5 Štolba Tomáš VSK ČVUT Praha 107056 06 2:25,46 260 10:11,42 0:55,00 9:16,42 519 779
6 Ružička Vojtěch VSK ČVUT Praha 107032 06 2:26,13 258 10:24,10 1:30,58 8:53,52 506 764
7 Kříž Jakub TJ Dukla Praha 101429 06 2:32,67 245 10:23,70 0:42,34 9:41,36 507 752
8 Schöppel Karel VSK ČVUT Praha 107033 05 2:16,36 278 11:18,43 2:23,86 8:54,57 452 730
9 Pecánek Radim TJ Dukla Praha 101227 06 2:30,60 249 11:09,98 1:03,41 10:06,57 461 710
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"U15" - Starší žačky 0
1 Fernandes Alexandra TJ Dukla Praha 101545 07 153 0 886 1:11,49 1105 5:34,61 1033 3024
2 Jechová Eliška TJ Dukla Praha 101560 07 154 0 892 1:07,78 1147 5:43,61 979 3018
3 Šimsová Johanka PSC Plzeň 102145 07 146 0 844 1:06,23 1168 5:43,50 979 2991
4 Hartmanová Kateřina TJ Dukla Praha 101265 08 131 0 754 1:09,87 1123 5:22,38 1108 2985
5 Potroková Karolína TJ Kralupy 113039 08 172 0 1000 1:16,07 1048 5:51,91 931 2979
6 Doležálková Marianka TJ Kralupy 113030 07 149 0 862 1:15,23 1060 5:34,37 1036 2958
7 Haufová Sofia TJ Kralupy 113040 07 138 0 796 1:08,89 1135 5:40,01 1000 2931
8 Josková Anna TJ Dukla Praha 101727 08 136 0 784 1:15,64 1054 5:28,02 1072 2910
9 Veselá Daniela SK PORTHOS 106078 07 147 0 850 1:05,89 1171 6:01,55 871 2892

10 Chlaňová Karolína TJ Dukla Praha 101881 08 149 0 862 1:04,31 1189 6:24,70 733 2784
11 Milotová Anna LSK Frýdek-Místek 1160783 08 139 0 802 1:11,65 1102 6:10,76 817 2721
12 Poláková Pavlína TJ Dukla Praha 101637 07 131 0 754 1:14,44 1069 5:59,50 883 2706
13 Járková Kristýna TJ Kralupy 113421 07 157 0 910 1:19,04 1012 6:17,53 775 2697
14 Lichtenbergová Zuzana VSK ČVUT Praha 107076 07 136 0 784 1:22,39 973 5:51,81 931 2688
15 Zíková Barbora TJ Dukla Praha 101733 07 127 0 730 1:20,03 1000 5:49,72 943 2673
16 Iwazawa Ema TJ Dukla Praha 101866 08 158 0 916 1:17,67 1030 6:26,07 724 2670
17 Carbalová Zoe LSK Frýdek-Místek 116157 07 154 0 892 1:09,93 1123 6:55,57 547 2562
18 Lišková Kristýna TJ Dukla Praha 101889 08 108 0 616 1:13,46 1081 6:09,54 823 2520
19 Angelov Andrea TJ Kralupy 113435 08 124 0 712 1:27,79 907 7:25,07 370 1989

"U15" - Starší žáci 0
1 Raška Tobias LSK Frýdek-Místek 116044 07 161 0 934 1:03,44 1129 5:06,15 940 3003
2 Klíma Ladislav Matyáš TJ Dukla Praha 101568 07 164 0 952 1:04,65 1114 5:13,49 898 2964
3 Šulc Štěpán LBS SPORT TEAM 121091 07 149 0 862 1:11,84 1027 4:49,49 1042 2931
4 Malý Karel TJ Dukla Praha 1011010 07 132 0 760 1:08,17 1072 4:42,49 1084 2916
5 Hauptmann Marek TJ Dukla Praha 101630 07 148 0 856 1:08,78 1063 5:02,77 961 2880
6 Štegmann Matyáš TJ Dukla Praha 101344 07 124 0 712 1:08,41 1069 4:56,95 997 2778
7 Majstryszin Aleš LSK Frýdek-Místek 116036 07 108 0 616 1:02,65 1138 5:01,37 970 2724
8 Váňa Petr TJ Kralupy 113031 08 127 0 730 1:03,47 1129 5:24,79 829 2688
9 Vorlíček Dan TJ Kralupy 113416 07 161 0 934 1:12,08 1024 5:52,27 664 2622

10 Hajšman Petr PSC Plzeň 102121 07 138 0 796 1:05,31 1105 6:01,44 610 2511
11 Axmann Albert LSK Frýdek-Místek 116055 08 110 0 628 1:10,46 1045 5:58,70 625 2298
12 Kolenec Jan TJ Dukla Praha 101774 08 109 0 622 1:16,94 967 5:59,00 622 2211
13 Procházka Vojtěch TJ LARS Kladno 1140043 08 104 0 592 1:21,31 913 6:06,10 580 2085
14 Samko Jan Milan TJ LARS Kladno 1140044 08 90 0 508 DNS 6:47,72 331 839

"U13" - Žačky
1 Šatavová Kristýna TJ Dukla Praha 101872 09 1:18,64 1018 3:34,37 1036 2054
2 Ohrablová Stella TJ Dukla Praha 101725 09 1:20,87 991 3:38,20 1012 2003
3 Zavoralová Anežka TJ Kralupy 113428 09 140 0 808 1:16,10 1048 3:58,85 889 1937
4 Minaříková Karolína PSC Plzeň 102133 09 1:23,33 961 3:45,28 970 1931
5 Šlechta Laura MP KK výstavby 104771 10 1:16,28 1045 4:03,34 862 1907
6 Štefečková Ema TJ Dukla Praha 101874 10 1:32,12 856 3:33,54 1039 1895
7 Pokorná Linda TJ Kralupy 113430 10 120 0 688 1:25,30 937 3:48,61 949 1886
8 Kratochvílová Ella TJ Dukla Praha 101892 10 1:30,12 880 3:48,48 952 1832
9 Dušková Viktorie Spartak Hořovice 111080 10 1:20,58 994 4:07,81 835 1829

10 Bartášková Amélie TJ Dukla Praha 101789 09 1:27,35 913 3:55,45 910 1823
11 Surmová Ema LSK Frýdek-Místek 116069 09 1:23,98 955 4:07,40 838 1793
12 Rutarová Magdaléna PSC Plzeň 1020151 10 1:34,57 826 3:53,87 919 1745
13 Rutarová Kateřina PSC Plzeň 1020152 10 1:37,32 793 3:58,84 889 1682
14 Chocholová Zuzana Spartak Hořovice 111078 10 1:25,92 931 4:30,25 700 1631
15 Zavoralová Amálie TJ Kralupy 113436 10 40 0 208 1:34,19 832 4:16,17 784 1616
16 Klapáčová Stela SK PORTHOS 106936 10 1:35,17 820 4:20,02 760 1580
17 Chalupecká Veronika LBS SPORT TEAM 121093 10 1:33,15 844 4:33,49 682 1526
18 Lampová Julie TJ Dukla Praha 1010984 09 1:49,53 646 4:01,93 871 1517
19 Benešová Anna SK PORTHOS 106735 10 1:52,44 613 3:59,96 883 1496
20 Potroková Natália TJ Kralupy 113042 10 116 0 664 1:33,39 841 4:39,28 646 1487
21 Sidó Sofie MP KK výstavby 1040812 09 1:30,16 880 4:50,73 577 1457
22 Vojtíšková Karolína TJ Kralupy 1130653 10 88 0 496 2:00,13 520 4:14,10 796 1316
23 Böhmová Šarlota SK PORTHOS 1060945 10 DNS 3:18,23 1132 1132

"U13" - Žáci
1 Růžička Ondřej VSK ČVUT Praha 107070 09 153 0 886 1:12,37 40 981 3:25,34 910 1891
2 Dolejš Albert VSK ČVUT Praha 107068 09 1:16,98 967 3:23,96 919 1886
3 Raška Teodor LSK Frýdek-Místek 116045 10 131 0 754 1:15,36 985 3:28,93 889 1874
4 Peroutka Patrik PSC Plzeň 102143 09 1:14,22 1000 3:34,69 853 1853
5 Ječný Adam TJ Dukla Praha 101920 09 1:19,50 934 3:45,25 790 1724
6 Děd Dominik PSC Plzeň 102141 09 1:15,95 979 3:55,09 730 1709
7 Sárközi Vincent LSK Frýdek-Místek 116730 09 1:16,46 973 3:55,87 727 1700
8 Štolba Marek VSK ČVUT Praha 107071 09 1:20,02 928 3:56,54 721 1649
9 Švehla Martin PSC Plzeň 102142 09 1:18,01 952 4:11,50 631 1583

10 Burget Šimon TJ Dukla Praha 101381 09 1:33,84 763 3:41,43 814 1577
11 Skramlík Šimon LBS SPORT TEAM 121885 09 1:29,01 820 4:05,16 670 1490
12 Červenka Jiří Spartak Hořovice 111074 10 1:26,07 856 4:18,47 592 1448
13 Al Oukla Muhammad TJ Dukla Praha 101731 09 1:33,45 769 4:05,91 667 1436
14 Dupraz Yann LBS SPORT TEAM 121096 09 1:33,37 40 729 4:18,64 589 1318
15 Vozobule Štěpán LBS SPORT TEAM 121082 10 1:39,83 691 4:14,04 616 1307
16 Moudrý Jakub SK PORTHOS 1060946 10 2:00,25 445 4:01,56 691 1136
17 Jíra Jiří TJ LARS Kladno 1140039 09 1:36,90 727 5:01,69 331 1058
18 Rossler Kryštof LBS SPORT TEAM 1210892 10 DNF 4:06,26 664 664
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"U11" - Mladší žačky
1 Klepačová Karolína PSC Plzeň 102148 11 0:36,07 1080 1:37,61 1024 2104
2 Josková Klára TJ Dukla Praha 101775 11 0:37,53 1050 1:36,02 1040 2090
3 Olšovská Meda SK PORTHOS 106722 11 0:36,21 1076 1:41,85 982 2058
4 Petránková Klára TJ Dukla Praha 101791 11 0:39,56 1010 1:35,30 1047 2057
5 Hartmanová Tereza TJ Dukla Praha 101266 11 0:38,38 1034 1:46,86 932 1966
6 Štegmannová Mariana TJ Dukla Praha 101611 12 0:40,14 998 1:47,06 930 1928
7 Chlaňová Anna Sophia TJ Dukla Praha 1010997 11 0:37,65 1048 1:53,80 862 1910
8 Klepačová Kristýna PSC Plzeň 102147 11 0:38,24 1036 1:57,14 829 1865
9 Růžičková Lída VSK ČVUT Praha 1070887 12 0:45,13 898 1:51,21 888 1786

10 Holičková Sára Spartak Hořovice 1110094 13 0:51,27 776 1:42,50 975 1751
11 Holičková Lea Spartak Hořovice 1110093 13 0:54,31 714 1:40,62 994 1708
12 Kašparová Amálie TJ Dukla Praha 101805 12 0:44,59 910 2:03,35 767 1677
13 Hodková Klára SK PORTHOS 106742 11 0:49,65 808 1:54,64 854 1662
14 Chocholová Aneta Spartak Hořovice 111090 13 0:55,05 700 1:44,43 956 1656
15 Šulcová Sára LBS SPORT TEAM 12 0:55,78 686 1:52,81 872 1558
16 Palinčáková Klára TJ Kralupy 113642 13 0:56,57 670 1:54,33 857 1527
17 Dryáková Michaela LBS SPORT TEAM 121040 12 1:00,64 588 2:09,20 708 1296
18 Olšovská Alice SK PORTHOS 106931 13 1:03,19 538 2:08,88 712 1250
19 Rosslerová Mariana LBS SPORT TEAM 1210891 13 1:45,80 0 1:59,51 805 805

"U11 - Mladší žáci
1 Holiček Samuel Spartak Hořovice 111083 11 0:34,23 1016 1:29,73 1003 2019
2 Dollinger Petr SK PORTHOS 106064 11 0:35,57 990 1:37,14 929 1919
3 Minařík Tomáš PSC Plzeň 102136 11 0:40,46 892 1:30,01 1000 1892
4 Novotný Lukáš Spartak Hořovice 111087 11 0:39,72 906 1:37,70 923 1829
5 Bunganič Matěj TJ Dukla Praha 101883 11 0:40,93 882 1:39,63 904 1786
6 Váňa Jan TJ Kralupy 113415 12 0:35,88 984 1:50,34 797 1781
7 Pavelka Mikuláš SK PORTHOS 106740 11 0:42,29 856 1:39,29 908 1764
8 Novotný Adam Spartak Hořovice 111088 11 0:44,73 806 1:38,13 919 1725
9 Lukeš Jan LBS SPORT TEAM 121054 12 0:44,77 806 1:39,34 907 1713

10 Beck Josef LBS SPORT TEAM 121094 11 0:40,89 884 1:48,90 811 1695
11 Pokorný Štěpán TJ Kralupy 113437 12 0:40,07 900 1:56,79 733 1633
12 Baron Štěpán TJ LARS Kladno 1140041 11 0:49,40 712 1:41,40 886 1598
13 Palkovič Alan TJ Kralupy 113638 13 0:55,57 590 1:40,96 891 1481
14 Carbal Damian LSK Frýdek-Místek 116731 11 0:41,67 868 2:14,35 557 1425
15 Opatrný Tomáš SK PORTHOS 1060944 11 0:53,96 622 1:51,13 789 1411
16 Jíra Šimon TJ LARS Kladno 1140038 11 0:49,47 712 2:00,42 696 1408
17 Dušek Alexandr Spartak Hořovice 111081 12 0:53,03 640 2:11,76 583 1223
18 Hrubý František SK PORTHOS 106930 13 0:56,94 562 2:04,09 660 1222
19 Skočdopole Kašpar SK PORTHOS 1060943 13 1:38,39 0 2:04,95 651 651

hlavní rozhodčí ředitel soutěže

26.06.2021 17:05

technický delegát

Alexandra KUČEROVÁ Veronika VÁŇOVÁ David MARČEV



Jméno oddíl 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 součet body penal

1 Potroková Karolína TJ Kralupy X 9 8 9 7 X 9 8 X C 9 8 6 X 8 9 7 9 7 9 172 1000

2 Klíma Ladislav Matyáš TJ Dukla Praha 9 8 8 6 7 7 X 8 9 9 8 7 9 9 9 9 7 X 7 8 164 952

3 Vorlíček Dan TJ Kralupy 9 8 8 9 X C 7 5 8 7 8 5 9 9 9 X 5 9 8 8 161 934

4 Raška Tobias LSK Frýdek-Místek 7 9 X 5 9 7 8 4 X 8 9 6 9 8 X 9 7 9 8 9 161 934

5 Iwazawa Ema TJ Dukla Praha 4 8 5 9 C X 7 6 7 X 9 9 7 7 9 9 6 8 9 9 158 916

6 Járková Kristýna TJ Kralupy 9 8 6 9 9 8 8 7 8 8 7 9 7 8 5 9 9 9 9 5 157 910

7 Jechová Eliška TJ Dukla Praha 9 7 7 9 8 6 8 5 8 7 8 7 8 7 8 8 9 9 X 6 154 892

8 Carbalová Zoe LSK Frýdek-Místek 9 9 7 9 9 5 7 8 6 8 6 8 8 6 9 8 9 8 8 7 154 892

9 Fernandes Alexandra TJ Dukla Praha 8 C 7 5 9 8 9 7 7 8 7 9 9 7 9 9 7 6 7 5 153 886

10 Růžička Ondřej VSK ČVUT Praha 5 9 8 7 9 8 7 X 8 7 8 6 9 7 6 9 8 8 8 6 153 886

11 Doležálková Marianka TJ Kralupy 7 6 7 5 9 9 8 C 8 7 X 8 X 8 8 8 9 4 5 3 149 862

12 Šulc Štěpán LBS SPORT TEAM 6 8 7 8 8 8 7 7 8 6 6 3 X 7 X 9 8 X 7 6 149 862

13 Chlaňová Karolína TJ Dukla Praha 7 8 5 8 X 6 8 7 6 X 8 7 8 6 6 6 8 8 9 8 149 862

14 Hauptmann Marek TJ Dukla Praha 8 7 7 8 8 6 9 6 9 9 7 6 8 9 6 6 5 9 8 7 148 856

15 Veselá Daniela SK PORTHOS 7 9 5 6 9 9 6 4 9 9 9 7 3 X 6 7 6 7 9 X 147 850

16 Šimsová Johanka PSC Plzeň 6 X 5 4 6 9 8 9 7 X 8 8 6 9 7 6 5 7 9 7 146 844

17 Zavoralová Anežka TJ Kralupy 8 5 5 7 7 5 8 X 8 9 7 6 3 8 9 5 8 8 8 6 140 808

18 Milotová Anna LSK Frýdek-Místek 8 9 8 9 5 8 2 7 9 8 6 8 9 9 6 7 5 7 2 7 139 802

19 Haufová Sofia TJ Kralupy 8 3 5 X 9 8 9 7 7 9 6 7 6 4 9 7 4 5 7 8 138 796

20 Hajšman Petr PSC Plzeň 6 8 6 9 6 8 4 7 9 7 8 7 8 X 6 4 7 5 8 5 138 796

21 Lichtenbergová Zuzana VSK ČVUT Praha 6 7 9 7 6 4 X 7 9 7 6 7 7 2 6 7 X 3 8 8 136 784

22 Josková Anna TJ Dukla Praha 6 5 8 6 7 6 9 6 6 7 9 8 5 X 9 4 8 8 7 2 136 784

23 Malý Karel TJ Dukla Praha 9 9 9 7 2 8 9 6 5 4 7 3 6 5 8 8 8 7 9 3 132 760

24 Poláková Pavlína TJ Dukla Praha 5 7 7 3 6 7 7 5 7 5 8 8 2 7 6 X 9 8 7 7 131 754

25 Raška Teodor LSK Frýdek-Místek X 7 7 8 8 6 7 5 7 8 7 2 7 3 8 7 0 8 7 9 131 754

26 Hartmanová Kateřina TJ Dukla Praha 4 8 6 2 4 9 7 7 6 6 9 7 6 5 8 X 7 7 5 8 131 754

27 Zíková Barbora TJ Dukla Praha 6 X 6 7 7 6 6 0 4 7 5 8 3 X 7 8 7 6 9 5 127 730

28 Váňa Petr TJ Kralupy 7 7 8 9 5 4 6 7 5 7 8 6 9 6 9 1 7 5 X 1 127 730

29 Angelov Andrea TJ Kralupy 8 6 7 X 9 7 3 3 4 3 6 9 2 X 9 6 6 7 4 5 124 712

30 Štegmann Matyáš TJ Dukla Praha 1 5 8 4 4 6 9 6 7 7 9 3 9 6 3 9 8 7 6 7 124 712

31 Pokorná Linda TJ Kralupy 3 3 9 1 6 6 8 4 7 7 7 9 9 3 5 4 3 9 7 X 120 688

32 Potroková Natália TJ Kralupy 4 6 6 6 7 6 7 6 5 9 4 6 2 7 5 8 9 6 7 0 116 664

33 Axmann Albert LSK Frýdek-Místek 7 5 X 5 6 4 7 0 8 4 5 6 7 6 3 6 9 5 7 0 110 628

34 Kolenec Jan TJ Dukla Praha 0 4 6 9 3 3 1 4 8 8 6 8 7 7 8 6 8 6 4 3 109 622

35 Majstryszin Aleš LSK Frýdek-Místek 4 7 3 5 5 8 6 4 2 4 0 5 7 8 8 8 7 6 6 5 108 616

36 Lišková Kristýna TJ Dukla Praha 1 7 9 4 6 7 2 2 8 3 8 5 8 7 6 4 6 3 6 6 108 616

37 Procházka Vojtěch TJ LARS Kladno 6 5 7 3 2 6 8 6 8 2 1 6 6 9 7 6 5 4 3 4 104 592

38 Samko Jan Milan TJ LARS Kladno 5 X 4 5 8 5 6 5 7 6 4 4 3 5 0 3 7 3 0 0 90 508

39 Vojtíšková Karolína TJ Kralupy 6 8 X 2 2 3 7 8 0 0 6 6 6 8 4 3 6 3 0 0 88 496

40 Zavoralová Amálie TJ Kralupy 4 0 7 0 0 0 0 3 4 1 7 0 0 0 0 2 6 6 0 0 40 208
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čas V Z čas V Z čas V Z čas V Z

1 Sladký Matěj PSC Plzeň 19,2 8 5 50 16 4 50 16 4 0 0 0 119,15 1:59,15

2 Abrahámová Anežka Spartak Hořovice 19 10 5 22,2 11 5 12,1 7 5 20,9 10 5 74,14 1:14,14

3 Dardová Nikola Spartak Hořovice 28,6 13 5 32,2 13 5 12,3 5 5 0 0 0 73,12 1:13,12

4 Hartmanová Barbora TJ Dukla Praha 25,4 12 5 25,8 12 5 26,3 12 5 21,5 10 5 99,08 1:39,08

5 Kornel Matěj LSK Frýdek-Místek 11,1 6 5 21,3 10 5 17,7 8 5 0 0 0 50,09 0:50,09

6 Kříž Jakub TJ Dukla Praha 6,5 5 5 15,3 10 5 20,6 13 5 0 0 0 42,34 0:42,34

7 Mrázková Štěpánka TJ Dukla Praha 11,6 6 5 12,6 6 5 10,7 6 5 10,8 6 5 45,65 0:45,65

8 Nosek Jan Spartak Hořovice 13,8 7 5 21,9 9 5 11,8 6 5 13,3 7 5 60,74 1:00,74

9 Pařízek Adam Tobiáš MP KK výstavby 11,9 8 5 9,67 7 5 12 8 5 13,3 9 5 46,83 0:46,83

10 Pecánek Radim TJ Dukla Praha 14,5 7 5 37,3 17 5 11,7 5 5 0 0 0 63,41 1:03,41

11 Pitrmanová Kateřina TJ Kralupy 17,4 9 5 18,3 9 5 25,3 12 5 20 9 5 81 1:21,00

12 Plátek Daniel MP KK výstavby 18,1 10 5 33,2 17 5 35,8 19 5 30 15 5 117,08 1:57,08

13 Ružička Jakub VSK ČVUT Praha 27 10 5 14,6 7 5 20,7 9 5 19,7 9 5 81,94 1:21,94

14 Ružička Vojtěch VSK ČVUT Praha 43,4 19 5 16,5 9 5 30,7 13 5 0 0 0 90,58 1:30,58

15 Schöppel Karel VSK ČVUT Praha 43,9 17 5 50 18 1 50 18 3 0 0 0 143,86 2:23,86

16 Štolba Jakub VSK ČVUT Praha 17,4 7 5 29,8 11 5 37,4 13 5 26,6 10 5 111,13 1:51,13

17 Štolba Tomáš VSK ČVUT Praha 27,2 11 5 11,8 6 5 16 8 5 0 0 0 55 0:55,00

18 Švarc Kryštof TJ Dukla Praha 13,9 7 5 10,2 6 5 15 9 5 0 0 0 39,02 0:39,02

19 True Michal TJ Kralupy 16,8 8 5 21,3 10 5 11,4 6 5 0 0 0 49,5 0:49,50

20 Vavřičková Martina Spartak Hořovice 50 15 2 39,8 14 5 34,8 13 5 0 0 0 124,56 2:04,56

21 0 0:00,00

22 0 0:00,00

23 0 0:00,00

24 0 0:00,00

25 0 0:00,00

26 0 0:00,00

27 0 0:00,00

28 0 0:00,00

29 0 0:00,00

30 0 0:00,00

31 0 0:00,00

32 0 0:00,00

33 0 0:00,00

34 0 0:00,00

35 0 0:00,00

36 0 0:00,00

37 0 0:00,00

38 0 0:00,00

39 0 0:00,00

40 0 0:00,00

41

42 0 0:00,00

43 0 0:00,00

44 0 0:00,00

45 0 0:00,00

46 0 0:00,00

47 0 0:00,00

48 0 0:00,00

49 0 0:00,00

50 0 0:00,00

51 0 0:00,00

52 0 0:00,00

53 0 0:00,00

54 0 0:00,00

55 0 0:00,00

56 0 0:00,00

57 0 0:00,00

58 0 0:00,00

59 0 0:00,00

60 0 0:00,00

61 0 0:00,00

CENA MĚSTA KRALUPY NAD VLTAVOU

Český pohár mládeže 2021, memoriál Karla Bártů

oddílJméno
3. střelba2. střelba1. střelba 4. střelba

26. června 2021 TJ Kralupy - oddíl moderního pětiboje a ČSMP - Kralupy nad Vltavou

celkem



Cena města Kralupy nad Vltavou    -    ŠERM - MUŽI

INDIVIDUAL FENCING RESULTS

Kralupy nad Vltavou / CZE    Czech Modern Pentathlon Association     26.06.2021

NameRank V / D PointsClub Birth Pen.

PLÁTEK Daniel  1 23/9  257MP KK výstavby 1999

SVOBODA Bohumil Jiří  2 23/9  257MP KK výstavby 2003

PAŘÍZEK Adam Tobiáš  3 23/9  257MP KK výstavby 2003

ŠTOLBA Jakub  4 19/13  229VSK ČVUT Praha 2003

RŮŽIČKA Jakub  5 13/19  187VSK ČVUT Praha 2003

KORNEL Matěj  6 12/20  180LSK Frýdek-Místek 2006

VONDRA Matouš  7 12/20  180TJ Kralupy 2003

NOSEK Jan  8 11/21  173Spartak Hořovice 2004

TRUE Michal  9 8/24  152TJ Kralupy 2006

Czech Modern Pentathlon Association Modern Pentathlon Software by Cardsys
Version: 2.24.1 CZEINDIVIDUAL FENCING RESULTS



Birth

INDIVIDUAL FENCING RESULTS

Name 1 2 3 4 5 6 7 8 9Club V / D Point

Cena města Kralupy nad Vltavou    -    ŠERM - MUŽI
Kralupy nad Vltavou / CZE    Czech Modern Pentathlon Association     26.06.2021

2006KORNEL Matěj X 0 1 1 2 3 2 2 1 1LSK 12/20  180
2003PAŘÍZEK Adam Tobiáš 4 X 0 1 3 4 4 4 3 2MP KK výstavby 23/9  257
2003SVOBODA Bohumil Jiří 3 4 X 0 2 4 4 3 3 3MP KK výstavby 23/9  257
1999PLÁTEK Daniel 3 3 4 X 2 2 3 3 3 4MP KK výstavby 23/9  257
2004NOSEK Jan 2 1 2 2 X 1 1 0 2 5Spartak 11/21  173
2003VONDRA Matouš 1 0 0 2 3 X 3 2 1 6TJ Kralupy 12/20  180
2006TRUE Michal 2 0 0 1 3 1 X 1 0 7TJ Kralupy 8/24  152
2003RŮŽIČKA Jakub 2 0 1 1 4 2 3 X 0 8VSK ČVUT 13/19  187
2003ŠTOLBA Jakub 3 1 1 1 2 3 4 4 X 9VSK ČVUT 19/13  229

Czech Modern Pentathlon Association Modern Pentathlon Software by Cardsys
Version: 2.24.1 CZEINDIVIDUAL FENCING RESULTS


